Graduatoria di Istituto Il Fascia Personale Docente Scuola Secondaria di Il Grado PZ1S028007 Data Produzione Graduatoria Definitiva: 05/11/2015

Cod. | Cod. Cod. [Conse Prov.|[Modalif Tipologia .
. Anno |Prefer.| __. Scuola o .| Abilit
Class | Tipo | Incl. . Prov. |Punte Titolo| g. . Pres| ta' di [Graduatoria|__.
. . |Posto Cognome Nome Data Nascita . : Ins. | Anno . Acquis. el azion
edi |Post| Ris Nascita| ggio Spec. | Titolo ent. | acces| (I=ltaliana
Grad. | Prec. Domanda e
Conco| o 1 | Spec. Dom| so [S=Slovena)
A013 NN 1 DONNOLI MARIA IRENE 12/05/1972 TO 184 2014 O T 0 PZ1S022008 PZ N I 0
A013 NN 2 GENTILESCA CATERINA 20/08/1974 PZ 174 2014 O T 0 PZIS00300V PZ N I 0
A013 NN 3 LELARIO FILOMENA 27/03/1974 PZ 170 2014 O PZ1S022008 PZ N I 0
A013 NN 4 D'ANDRIA MARIA CARMINA 28/08/1975 PZ 138 2014 O T 0 PZ1S022008 PZ N I 0
A013 NN 5 LOPARDO MARIA TERESA 16/08/1974 PZ 132 2014 O PZ1S022008 PZ N I 0
A013 NN 6 ANGARONE MARIA CARMEN 28/03/1970 TO 85 2014 O PZ1S022008 PZ N I 0
A013 NN 7 DE BONIS MARGHERITA 17/02/1977 PZ 83 2014 O PZ1S022008 PZ N I 0
A013 NN 8 ALAGIA LAURA 10/09/1977 PZ 78 2014 O PZISO0600A PZ N I 0
A013 NN 9 LOTANO MARIA SABINA 12/02/1977 SA 73 2014 O PZIS00300V PZ N I 0
A013 NN 10 MARTUSCELLI ANGELA 10/11/1971 PZ 60 2014 O PZIS00300V PZ N I 0
A017 NN 1 ZACCHEI GIANPIETRO 02/08/1974 PZ 115 2014 O T 0 PZ1S023004 Pz D I 0
A017 NN 2 VIGORITO CARLO 02/06/1981 SA 101 2014 O T 2 PZTD02000T PZ N I 0
A017 NN 3 ROSA MARIANGELA 21/11/1977 PZ 85 2014 O T 0 PZ1S023004 Pz D I 0
A017 NN 4 GRIECO ROSA 20/11/1977 SA 57 2014 O PZTD040003 Pz D I 0
A017 NN 5 GRIECO LORETTA 09/09/1981 PZ 56 2014 O PZ1S028007 PZ N I 0
A017 NN 6 DE GRAZIA GIANLUCA 03/12/1973 CS 14 2014 O PZTD02000T PZ A I 0
A017 NN 7 TREZZA GIOVANNA 21/02/1974 CS 92 2014 O PZTD060008 PZ N I 2
A017 NN 8 GIORDANO GIOVANNI 29/09/1985 MT 59 2014 O PZIS01700R PZ N I 2
A017 NN 9 SANZA CINZIA 10/01/1971 PZ 53 2014 O PZ1S023004 PZ N I 2
A019 NN 1 ZIRPOLI FRANCESCO 01/04/1973 PZ 102 2014 O T 0 PZ1S023004 Pz C I 0
A019 NN 2 VILLANO LUCIA 01/07/1971 PZ 79 2014 O T 0 PZRH010005 Pz C I 0
A019 NN 3 DEL REGNO MARIANNA 02/03/1982 AV 64 2014 O PZRA010001 PZ N I 0
A019 NN 4 DI PALMA GIOVINA 13/05/1979 PZ 63 2014 O PZIS01100T PZ N I 0
A019 NN 5 PARADISO MIRIAM 02/12/1975 BA 62 2014 O PZI1S02600G PZ N I 0
A019 NN 6 PASCARETTA TERESA 21/05/1972 PZ 57 2014 O T 0 PZ1S023004 Pz C I 0
A019 NN 7 BERGANTINO PAOLO 18/05/1966 SA 38 2014 O PZIS01100T PZ D I 0
A019 NN 8 ROSSI GIUSEPPINA PAOLA 06/01/1965 PZ 27 2014 O PZRA010001 PZ A I 0
A019 NN 9 CALVANESE MARIA CONCETTA 16/12/1964 AV 16 2014 O PZISO0600A PZ A I 0
A019 NN 10 RIZzO ANGELA 18/07/1967 PZ 14 2014 O PZIC89000P Pz A I 0
A019 NN 11 LACAVA MARIA RAFFAELLA  09/01/1969 PZ 14 2014 O PZTD060008 PZ A I 0
A019 NN 12 DE ROSA CANIO 20/11/1966 AV 13 2014 O PZI1S028007 Pz A I 0
A019 NN 13 LO DUCA ROSANNA 25/01/1971 PZ 12 2014 O PZ1S028007 Pz A I 0
A019 NN 14 BUONO ENZA 03/02/1986 SA 57 2014 O PZ1S023004 PZ N I 2
A019 NN 15 DE CARLO GIOVANNI 12/02/1977 PZ 53 2014 O PZ1S023004 PZ N I 2
A020 NN 1 BIA DAVIDE 18/06/1974 PZ 137 2014 O PZ1S022008 Pz D I 0
A020 NN 2 VIGNOLA MICHELE 28/08/1976 PZ 113 2014 O PZTD040003 Pz D I 0
A020 NN 3 CASCIA GIANPIERO 03/11/1973 PZ 93 2014 O PZIS01100T PZ D I 0
A020 NN 4 LARAIA MASSIMO 11/05/1978 SA 90 2014 O PZ1S022008 PZ N I 0
A020 NN 5 FERRARA NICOLA 03/06/1985 PZ 35 2014 O PZ1S022008 PZ N I 2
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DIDONNA
URBINO

ROSA

GAMMA
PANICO
OSTUNI
ALTERA
FEDOTA

DI LASCIO
CILLIS

BILOTTI
PIERRO
GIORGIO
RIZZO
TOMASCO
MEDURI
DAMICO
TANCREDI
NOTARANGELO
FRATTARUOLO
TERLIZZI
RISUCCI
PROVENZANO
CRISCIONE
CARICATI
FICARAZZ|
BRINDISI
POTENZA
LOFFREDO
LOFFREDO
NOTARANGELO
MODUGNO
MALZONE
MARINIELLO
FRATTARUOLO
TANCREDI
SARLI
NOTARANGELO
MODUGNO
MALZONE
FRATTARUOLO
MODUGNO
MALZONE
NOTARANGELO
TANCREDI

RAFFAELLA 06/04/1972
VINCENZO 27/08/1961
ROBERTA 18/12/1968
ANTONELLA 10/06/1972
EMILIA 13/04/1966
CONCETTA 22/10/1972
PASQUALE 11/07/1971
GIUSEPPE 08/01/1968
DOMENICO 24/10/1979
GIUSEPPE 08/09/1973
MARIA ROSA 18/08/1975
NADIA 09/10/1980
ANGELA 10/09/1966
ISABELLA 28/09/1987
CLELIA 07/08/1986
CARMELOFRANCESC(16/12/1985
ALFONSO 23/01/1981
GIUSEPPE 12/06/1964
INCORONATA 08/11/1980
RAFFAELLA 23/04/1980
LUCIA 01/03/1964
ANGELA 23/05/1964
FILOMENA 18/05/1964
VALENTINO 01/09/1974
MARIA 14/06/1981
MICHELE 31/01/1965
ALESSANDRA 10/01/1982
CATERINA 18/02/1975
CONCETTA 13/10/1976
CONCETTA 13/10/1976
INCORONATA 08/11/1980
ALDO 15/12/1960
ROCCO 16/04/1972
FRANCESCO 12/05/1965
RAFFAELLA 23/04/1980
GIUSEPPE 12/06/1964
SABRINA 18/08/1971
INCORONATA 08/11/1980
ALDO 15/12/1960
ROCCO 16/04/1972
RAFFAELLA 23/04/1980
ALDO 15/12/1960
ROCCO 16/04/1972
INCORONATA 08/11/1980
GIUSEPPE 12/06/1964
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PZ
PZ
NA
PZ
PZ
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BA
PZ
SA
SA
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KR
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RC
SA
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AV
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BA
BA
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SA
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SA
FG
PZ
SA
PZ
PZ

89
76,5
54
41
23
57
153
77
53
126
106,5
78
74
79
55
54
54
98
29
33
178
162
123
106
68
63
54
30
24
88
29
17
15
14
33
89
54
29
17
15
33
107
101
65
64
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PZPS06000C

PZIS007006

PZRH010005

PZIS02700B
PZ1S02100C
PZIS023004
PZIS002003
PZI1S022008
PZIS007006
PZR104000C
PZ1S01900C

PZPM01000C

PZIS02700B

PZPM01000C
PZPM01000C
PZPM01000C
PZPM01000C

PZ1S022008
PZIS002003
PZIS023004
PZIS028007
PZIS02600G
PZIS001007
PZIS028007
PZIS01300D
PZIS002003
PZIS023004
PZIS023004

PZRH010005
PZRH010005

PZIS002003
PZIS01100T

PZPS12000V

PZ1S02100C
PZIS023004
PZ1S022008
PZIS023004
PZIS002003
PZIS01100T

PZPS12000V

PZIS023004
PZIS01100T
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PZ1S022008
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FRATTARUOLO
FONTANA
LUONGO
MASIELLO
MALVINNI
DEROSA
MIGLIACCIO
SANTARSIERO
CATERINI
PERILLO
MORELLO
TOLVE
SANTORO
LACCI
D'ANDRIA
BRISCESE
RESTAINO
QUAGLIARA
VERNOTICO
GAGLIARDI
CASTELLUCCI
LONGO
FERRARA
POSSIDENTE
GENZANO
BOVE
CHIAFFITELLI
POMARICO
ROSETI
PISTONE

LO CANTORE
SALAMONE
GRAZIUSO
CHIEPPA
DECANIO
MAGLIONE
CHIEPPA
CLOROFORMIO
TANTONE
LANOTTE

DI CAPUA
LAUS
LAFRANCESCHINA
TANCREDI
DORONZO

RAFFAELLA
EMILIA

CATIA

MARIA CONCETTA
ANNUNZIATINA
PIERANGELA
SIMONA

LAURA

TIZIANA
ELISABETTA
PAOLA
GIUSEPPINA
SARA

CARMELA
ANTONIO
TERESA

IVANA

MICHELA

LUCIA
CARMELA
ANNAMARIA
ANNALISA
MARIA ANTONIETTA
SILVANA

MARIA ARCANGELA
TERENZIO
VINCENZO
MARIA
VINCENZO
DANIELA
PIETRO
LORENZO

LUISA

PIETRO
MATTEO
CARMELA
PIETRO

LEA

ROCCO
MARIAGAETANA
DANIELA ANGELA
ORTENZIA
ANTONELLA
GIUSEPPE

23/04/1980
15/02/1977
18/06/1975
04/05/1982
23/06/1976
02/06/1963
13/05/1981
09/02/1978
29/12/1977
01/07/1984
29/08/1972
06/11/1982
10/06/1983
08/06/1974
04/11/1975
04/04/1980
28/03/1966
21/06/1976
05/05/1973
25/07/1966
11/05/1986
20/05/1988
07/03/1969
27/06/1984
03/04/1967
19/04/1970
12/08/1970
05/10/1969
10/03/1975
16/05/1975
10/07/1970
18/04/1966
23/09/1974
27/01/1962
25/01/1984
30/06/1960
27/01/1962
15/12/1984
09/06/1977
06/09/1985
22/02/1985
01/11/1962
06/08/1982
12/06/1964

ADDOLORATA CRISTII 26/08/1981

FG
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TO
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MT
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CS
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69
141
134
124
114
113
109
90
85
84
78
69
55
47
30
27
26
74
68
60
58
25
23
22
168,5
167
151
141
135
118
112
112
107
37
57
69
24
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55
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30
54
106
53
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PZRA010001
PZIS00300V
PZIS023004
PZ1S022008
PZPS040007
PZIS023004
PZIS007006
PZ1S02100C
PZIS002003
PZIS023004
PZPS040007
PZIS028007
PZPC040004
PZ1S02100C
PZIS00900T
PZIS02600G
PZIS007006
PZRA010001
PZ1S022008
PZIS028007
PZ1S02100C
PZPC040004
PZRA010001
PZRA010001
PZPS040007
PZPS040007
PZIS01800L
PZRA010001
PZ1S022008
PZTD060008
PZRA010001
PZIS002003
PZRA010001
PZIS02700B
PZIS002003
PZIS023004
PZPS040007
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VERRASTRO
CANCELLARA
DE LUCA
IANNIBELLI
GRECO
PALLADINO
MASTROPIETRO
VIVOLO
ROMANO
PIETRAFESA
BRANCATI
BOI
PALAZZO
MINUTIELLO
GAGLIARDI
GINO
CARIATI
VIVOLO
CANTIANI
VERRASTRO
CIMMINO
RICCHETTI
RUSSO
DONNOLI
TERLIZZI
GENTILESCA
SANTORSA
POMARICO
D'ANDRIA
VERRASTRO
CANCELLARA
PISTONE
ZACCHEI
SALAMONE
GRAZIUSO
TANCREDI
PIETRAFESA
RUSSO
ZIRPOLI

BOI

ROSA
VILLANO
PASCARETTA
SARLI
VERRASTRO

ANDREA 21/04/1969
CARMELA 05/09/1973
FRANCESCO 21/01/1983
EGIDIO 07/02/1967
ALESSANDRO 07/03/1971
LUCA 11/05/1983
DANIELA 22/08/1967
LUISA 27/05/1971
RAFFAELE 06/06/1962
STEFANIA 09/11/1979
EUGENIO FRANCESC(17/04/1967
BARBARA 29/07/1975
ANGELA 12/10/1974
IVANA 10/11/1976
CARMELA 25/07/1966
MARIA 23/10/1978
ANGELITA 13/02/1972
LUISA 27/05/1971
ANNA 08/11/1968
LUCIA 07/05/1981
MARIANNA 28/12/1979
ANGELA 30/11/1984
LEONIDA 26/07/1977
MARIA IRENE 12/05/1972
LUCIA 01/03/1964
CATERINA 20/08/1974
GERARDO 23/09/1969
MARIA 05/10/1969
MARIA CARMINA 28/08/1975
ANDREA 21/04/1969
CARMELA 05/09/1973
DANIELA 16/05/1975
GIANPIETRO 02/08/1974
LORENZO 18/04/1966
LUISA 23/09/1974
GIUSEPPE 12/06/1964
STEFANIA 09/11/1979
LEONIDA 26/07/1977
FRANCESCO 01/04/1973
BARBARA 29/07/1975
MARIANGELA 21/11/1977
LUCIA 01/07/1971
TERESA 21/05/1972
SABRINA 18/08/1971
LUCIA 07/05/1981

131
128
98
83
56
83
47
29
10
105
104
99
93
89
84
78
69
68
61
49
24
72
104
184
178
174
162
141
138
131
128
118
115
112
107
106
105
104
102
99
85
79
57
54
49
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PZTD040003
PZI1S01800L
PZIS01700R
PZIS023004
PZIS007006
PZIS02700B
PZTDO02000T
PZPM01000C
PZTD02000T
PZIC85800V
PZI1S01800L
PZIS00900T
PZRA010001
PZTDO02000T
PZ1S01900C
PZIS02700B
PZI1S01900C
PZIS02700B
PZIS02700B
PZ1S022008
PZPM01000C
PZ1S022008
PZIS028007
PZIS00300V
PZ1S022008
PZPS040007
PZI1S022008
PZ1S022008
PZ1S022008
PZRA010001
PZIS023004
PZTD060008
PZRA010001
PZI1S022008
PZPM01000C
PZPM01000C
PZIS023004
PZIC85800V
PZIS023004
PZRH010005
PZIS023004
PZIS023004
PZIS02700B
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GAMMA
VIGORITO
DONNOLI
TERLIZZI
GENTILESCA
SANTORSA
POMARICO
D'ANDRIA
VERRASTRO
CANCELLARA
PISTONE
ZACCHEI
SALAMONE
GRAZIUSO
TANCREDI
PIETRAFESA
RUSSO
ZIRPOLI

BOI

ROSA
VILLANO
PASCARETTA
SARLI
VERRASTRO
GAMMA
VIGORITO
DONNOLI
TERLIZZI
GENTILESCA
SANTORSA
POMARICO
D'ANDRIA
VERRASTRO
CANCELLARA
PISTONE
ZACCHEI
SALAMONE
GRAZIUSO
TANCREDI
PIETRAFESA
RUSSO
ZIRPOLI

BOI

ROSA
VILLANO

ANTONELLA
CARLO
MARIA IRENE
LUCIA
CATERINA
GERARDO
MARIA
MARIA CARMINA
ANDREA
CARMELA
DANIELA
GIANPIETRO
LORENZO
LUISA
GIUSEPPE
STEFANIA
LEONIDA
FRANCESCO
BARBARA
MARIANGELA
LUCIA
TERESA
SABRINA
LUCIA
ANTONELLA
CARLO
MARIA IRENE
LUCIA
CATERINA
GERARDO
MARIA
MARIA CARMINA
ANDREA
CARMELA
DANIELA
GIANPIETRO
LORENZO
LUISA
GIUSEPPE
STEFANIA
LEONIDA
FRANCESCO
BARBARA
MARIANGELA
LUCIA

10/06/1972
02/06/1981
12/05/1972
01/03/1964
20/08/1974
23/09/1969
05/10/1969
28/08/1975
21/04/1969
05/09/1973
16/05/1975
02/08/1974
18/04/1966
23/09/1974
12/06/1964
09/11/1979
26/07/1977
01/04/1973
29/07/1975
21/11/1977
01/07/1971
21/05/1972
18/08/1971
07/05/1981
10/06/1972
02/06/1981
12/05/1972
01/03/1964
20/08/1974
23/09/1969
05/10/1969
28/08/1975
21/04/1969
05/09/1973
16/05/1975
02/08/1974
18/04/1966
23/09/1974
12/06/1964
09/11/1979
26/07/1977
01/04/1973
29/07/1975
21/11/1977
01/07/1971
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TO
AV
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PZ
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PZ
PZ
SA
PZ
PZ
PZ
PZ
PZ

41

101
184
178
174
162
141
138
131
128
118
115
112
107
106
105
104
102
99

85

79

57

54

49

41

101
184
178
174
162
141
138
131
128
118
115
112
107
106
105
104
102
99

85

79
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PASCARETTA
SARLI
VERRASTRO
GAMMA
VIGORITO
FLORIO
BOVINO
LAMANNA
LENTINI
PREZIOSI
GARZI COSENTINO
LEMBO
SANTORSA
LAVILETTA
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MARTINELLI
CELANO
CHIARELLI
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